
Id: HRMNN-CMJCE-VZLQB-FZTCH-PPLFR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/227/2010
RADY GMINY TCZÓW

z dnia 12 listopada 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Tczowie nr LXII/222/2010 z dnia 27 października 2010r. 
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok. 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt. 8, art.40, ust.1, art.41, ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz.1591 z póź. zm./ art. 5, art. 6, ust.13 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613/ 
oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. /MP Nr 55, poz. 755/. Rada Gminy w Tczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy w Tczowie nr LXII/222/2010 z dnia 27 października 2010r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Tczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Tczowie 

Piotr Woźniak


